
                         

 Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

                                                                                                       - 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaše značka :                      Naše značka :                         Vyřizuje :                          Chomutov dne : 
                                          TSMCH/2018/009/MK-MK/V            Kalný 731411758                             23.02.2018  
 
Výzva k podání nabídky na ve řejnou zakázku malého rozsahu  
 
Na základě rozhodnutí zadavatele,viz níže,Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 134/2016Sb. O zadávání 
veřejných zakázek) na služby -  Tiskové řešení pro Technické služby m ěsta Chomutova  . 
 
 
 
A.   IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
zastoupené  panem Ing. Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065/5500 
Telefon zadavatele : 474651438, 474651439   
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   veřejná zakázka malého rozsahu  
 
Předmět 
a.Předmětem zakázky   veřejné zakázky je dodávka celkem 18 ks multifunkčních síťových 
tiskových zařízení (dále jen Zařízení), jejich následné zprovoznění, konfigurace a zaškolení 
příslušných osob zadavatele. Součástí zakázky je rovněž dodávka, instalace a konfigurace 
příslušného software (ovladačů). 
Předmětem zakázky je rovněž průběžné poskytování souvisejícího spotřebního materiálu, služeb, 
včetně veškerých oprav a servisu dodaného zařízení, včetně dopravy do lokalit, a to po celou dobu 
smluvního vztahu (48 kalendářních měsíců ode dne zahájení poskytování služeb). 
Předpokládané množství kopií pro porovnatelnost nabídky je měsíčně 28 000 černobílých a  2 200 
barevných.  
Předmětem zakázky není dodávka papíru. 
 
Technická specifikace předmětu zakázky je uvedena v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

  
 



 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

- 2 - 

 
b. Předpokládaná hodnota zakázky :      980.000,- Kč bez DPH (za celou dobu plnění – 4 roky) 
kompletně za předpokladu 28000ČB kopií, 2200Bareviných kopií a pronájem 18ks multifunkčních 
kopírovacích zařízení  - měsíčně 
 
c. Předpokládaná doba pln ění zakázky :   4 roky  od podpisu smlouvy 
 
 
Možnost podat variantní nabídku  – zadavatel neumožňuje variantní podání nabídek. 
  
 
Místo pro pln ění zakázky :   viz Zadávací dokumentace  
 
C.PODMÍNKY A POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
1. Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku, a to na celý předmět zakázky.  
2. Nabídka bude předložena písemně v listinné podobě, musí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. V nabídce musí být uvedena kontaktní osoba uchazeče včetně kontaktní 
adresy, e-mailové adresy a telefonického spojení. 
3. Dodavatel variantní nabídky nepřipouští.  
4. Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu 
označeném na přední straně následovně: 
V levém horním rohu obálky (obalu) bude název a  poštovní adresa dodavatele , včetně IČ 
Uprostřed bude nápis „NABÍDKA –  Tiskové řešení “ a „NEOTEVÍRAT“  
V pravém dolním rohu bude adresa zadavatele.  
Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče. 
6. Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  
7. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl.  
8. Nabídka bude obsahovat tyto části(doporučeno):  

a. obsah  
b. krycí list nabídky   
c. podepsaný návrh smlouvy   
d. doklady o splnění kvalifikace stanovené v ZD 
e. ostatní doklady a listiny vztahující se k předmětu zakázky  

9. Zadavatel dále doporučuje, aby dodavatelé své nabídky zabezpečili proti manipulaci a stránky 
nabídky očíslovali.  
10. Náklady na vyhotovení nabídky, popř.další náklady spojené s účast v soutěži nese uchazeč. 
11. Nabídka bude obsahovat závazek, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele v 
souvislosti s plněním této veřejné zakázky. 
12. Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
 
 
D. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK      
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  26.03.2018   v 11,00 hod  
 
MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDKY P ODAT  I OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 



 

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

- 3 - 

 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
   2.patro, p říjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
 
Pro podání nabídky je rozhodující doba p řevzetí nabídky naším pracovníkem v míst ě viz 
výše a to, jak poštou, tak osobn ě.Za čas podání nabídky odpovídá dodavatel. Zadavatel 
neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem nabídky.  
 
E. Otevírání obálek  
 
1. Otevírání obálek proběhne dne 26.03.2018, 12:00 hod.  
2. Místem pro otevírání obálek je adresa: Technické služby města Chomutova, Náměstí 1.máje 89, 
430 01 Chomutov, 2.patro kancelář EN.  
3. Otevírání obálek se mají právo účastnit dodavatelé, jejichž nabídky budou zadavateli doručeny 
ve lhůtě pro podání nabídek.  
4. Za dodavatele je oprávněna účastnit se otevírání obálek jedna osoba. Pokud není touto osobou 
osoba oprávněná za dodavatele jednat, předloží tato osoba oprávnění k zastupování (např. plná 
moc), a to před zahájením jednání komise.  
5. Zástupce dodavatele potvrdí svou účast na otevírání obálek podpisem v listině účastníků 
otevírání obálek.  
 
      
Jménem zadavatele jedná Ing. Zbyn ěk Koblížek  , ředitel organizace 
tel. +420 474651438-9, e-mail : info@tsmch.cz 
 
Kontaktní osobou je p. Milan Kalný  ,  
tel. +420 474628396,  GSM : +420 731411758, e-mail : m.kalny@tsmch.cz 
 
 
s pozdravem za zadavatele  
 
     
               
 Technické služby města Chomutova,  
 příspěvková organizace 
 Ing. Zbyn ěk Koblížek 
 ředitel  


		z.koblizek@tsmch.cz
	2018-02-26T10:46:22+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




